
 
 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 11 
DIN 30 MARTIE 2009 

 
Privind aprobarea Regulamentului de Ordine Internă a aparatului de 

specialitate al primarului comunei DUMBRAVA, judetul TIMIŞ 
 
 
 

Consiliul Local al comunei Dumbrava întrunit în şedinţa ordinară la data de 
30 martie 2009 

   - avand in vedere raportul secretarului comunei dumbrava nr. 1277/27.03.2009 

prin care se propune aprobarea Regulamentului de Ordine Interna a aparatului de 

specialitate al primarului comunei Dumbrava, judetul Timiş 

   - in temeiul dispozitiunilor art. 36 alin 2 litera „a” , art. 45 (1) alin. din Legea 

administratiei publice locale nr. 215/2001 republicata in 2007, cu modificarile si 

completarile ulterioare , 

HOTĂRĂŞTE: 

 Art. 1 - Se aproba Regulamentul de Ordine Interna a aparatului de specialitate 

al primarului comunei Dumbrava, judetul Timiş. 

    Art. 2 – Se aduce la cunoştinţa salariaţilor sub semnătură de către secretarul 

comunei Dumbrava, jud.Timiş şi se face publică prin afişare. 

Art. 3 - Prezenta hotarare se comunică:  

- Instituţiei Prefectului jud.Timis - controlul legalitatii actelor si contencios 

administrativ. 

- Dosarul de şedinţă al Consiliului Local 

- Dosar hotărâri al Primăriei Dumbrava 

  
 

 
  
 

 
 
 
 

 

ROM ÂN IA  

JUDEŢUL TIMIŞ 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI 

DUMBRAVA 

 
 
 

PREŞEDINTELE DE ŞEDINŢĂ, 
SZABO ADALBERT 

   

Contrasemnează: 
SECRETARUL C O M U N E I  

D U M B R A V A  

   
 ILEANA IOVIŢONI 

 
 

 

L.S. 



 
 
 


